
Deǧerli ebeveyn,  
 

Bizi bulduǧunuz için çok sevinçliyiz!  
 
Çocugunuza Almere’de arkadaş mı arıyorsunuz?  

Çocugunuzla sevgiyle ilgilenen ve onunla oyun oynarken hollandacayı ögreten bir bayan eǧitimci ve 
ortam mı ariyorsunuz?  
Stedenwijk ve Muziekwijk’deki lokallerimizde 2-4 yaş arası çocukların kendilerini geliştirebilmeleri için 

güvenli bir ortam sunuyoruz. Çocugunuzla ilgilenen, oyun oynayan ve şarkı söyleyen eǧitimcilerimiz 

çocugnuzun saǧlıklı gelişmesini ve saǧlam bir özgüvene sahip olmasını saǧlıyacaklar. Çocugunuz 4 

yaşına geldiǧinde kendisini anaokula/groep 1’e hazır hissedecek.  
 
Oyun lokallerimizin özellikleri:  
Yuva ortamı, hafif renkler ve tahtadan oluşan mobilyalar  

Sayıları 14’ü geçmeyen küçük gruplar ve her grup için 2 bayan eǧitimci  
Çocugunuzun öglenleri evde uyuyabilmesi için oyunlar sabah önü düzenlenmektedir  

Doǧal maddelerden oluşan oyuncaklar (tahta, yün, ipek, keten vb.)  
Şarkı ile günün başlatıp ve bitirilmesi, mevsimlere ve bayramlara uyan şarkıların söylenmesi  

Doǧal tasarlanmiş açık hava oyun alanı  
Sabah, mevsimler ve yıllık bayramlardan etkilenmiş bir günlük ritim ve düzen  
Ebeveynler için teçrübelerini ve bilgilerini aralarında paylaşabilme fırsatı (hollandaca veya ingilizce, 
gerektiginde tercüman getirilebilir)  

Istediǧiniz taktirde çocuk yetiştirmeyle ilgili tavsiye ve önerilerde bulunabiliriz, çocugunuzun 

eǧitiminde size yardımcı olabiliriz  

Ilginizi çektiyse bizimle istediǧiniz dilde email yoluyla kontaǧa geçebilirsiniz. Lokallerimizi gezip 
görmek için her zaman bir randevu alabilirsiniz, gönül rahatlığıyla eşinizle veya bir dostunuzla 
gelebilirsiniz.  
 
Kapımız her zaman açık!  
 

Yerlerimiz:  

Peuterspeelzaal Christoffeltje    Peuterspeelzaal Catrijntje  

Ossendrechtstraat 14    Kornetstraat 17  

1324 ZW Almere-Stedenwijk    1312 XE Almere-Muziekwijk  

Açılış saatleri:     Açılış saatleri:  

9.15’den 12.15’e kadar     9.15’dan 12.15’ye kadar  

(çarşamba günleri 11.30’a kadar)   (hafta içi her gün) 

Eğitimciler: Marly ve Simone    Eğitimciler: Astrid ve Simone 


